
 

 

 
KANDERSTEGIN LEIRIMATKA 2024 
OSALLISTUMIS- JA PERUUTUSEHDOT 
Lievestuoreen Partiolaiset ry. 
 
 
 
1. Kaikki Kuksan kautta matkalle mukaan ilmoittautuneet henkilöt ovat osallistujia. Kaikkien 

osallistujien on maksettava Suomen Partiolaisten jäsenmaksu vuodelle 2024. Osallistujilla 
tulee olla Sveitsin maahantulovaatimusten mukaisesti kulloinkin voimassa olevat 
maahantuloasiakirjat kuten passi ja maahantulolupa/viisumi sekä muun ohella mahdolliset 
koronaviruspandemian vaatimat lisämaahantuloasiakirjat. Lievestuoreen Partiolaiset ry. eli 
lippukunta ei vastaa maahan pääsystä tai mahdollisesti maahanpääsyn estymisestä 
koituvista kustannuksista. Tällöin osallistuja vastaa itse mahdollisista lisäkustannuksista, 
eikä hänellä ole oikeutta saada hyvitystä maksetuista osallistumismaksuista. 

 
2. Matkalla on voimassa partiovakuutus*. Tutustu huolella partiovakuutuksen ehtoihin. 

Osallistuja voi halutessaan parantaa vakuutusturvaansa ottamalla oman matka- ja 
matkatavaravakuutuksen.  

 
*Otathan huomioon, että lähtökohtaisesti vakuutus kattaa vain uusien matkalla 
alkavien sairauksien ja tapaturmien kulut. Vanhoja eli ennen matkaa alkaneita 
sairauksia vakuutus kattaa huomattavasti suppeammin tai ei ollenkaan. Ennen 
matkaa alkaneeksi sairaudeksi katsotaan niin lievät (esimerkiksi flunssa tai yskä) 
kuin vakavammat krooniset sairaudet (esimerkiksi epilepsia tai diabetes), jos 
oireita on ollut ennen matkaa. Jos osallistujalla on jokin sairaus, joka on alkanut 
ennen matkaa ja joka pahenee matkan aikana äkillisesti ja odottamattomasti, voi 
vakuutus korvata ensiapuluonteista hoitoa enintään 10 vuorokautta. 
Kotiinkuljetusta vakuutus ei korvaa vanhojen sairauksien kohdalla. Huomioithan, 
että vanhan sairauden odottamattomana pahenemisena ei pidetä sellaista 
sairautta, jonka tutkimukset tai hoitotoimenpiteet ovat kesken matkalle lähtiessä. 
Tällä tarkoitetaan esimerkiksi sitä, että matkan jälkeen on sovittuna 
kontrollikäyntejä, jatkotutkimuksia tai toimenpide tai vakuutetulle on määrätty 
lääkitystä matkan ajaksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3. Osallistumismaksut ja maksuaikataulu 

 
Leirimatkan osallistumismaksut ovat seuraavat: 

 
> 200€ partion kohderyhmä (22 -vuotiaat ja nuoremmat) sekä staabi eli matkan 

johtoryhmä 
> 400€ muu mukaan lähtevä aikuinen 

 
Osallistumismaksut laskutetaan tammikuussa 2024 ja niiden eräpäivä on 31.1.2024. 

 
 
 
4. Ilmoittautuminen, sitovuus ja peruutusehdot 
 

Ilmoittautumisaika matkalle on 1.10. - 15.10.2023. 
 

Kaikki matkalle osallistuvat ilmoittautuvat  keskitetysti Kuksa-nimisen tietojärjestelmän 
kautta. Ilmoittautumisesta tulee sitova, kun osallistuja tai hänen huoltajansa ilmoittaa 
hänet Kuksaan.  

  
 
5. Jos peruutus tehdään sen jälkeen, kun ilmoittautumisesta on tullut sitova, mutta viimeistään 

31.12.2023, lippukunta pidättää maksusta ne erät, jotka on maksettu eteenpäin, ja joita ei 
ole mahdollista saada takaisin, kuitenkin vähintään 50 euroa.  

 
 
6. Mikäli peruutus tehdään myöhemmin kuin 31.12.2023, osallistumismaksun voi saada 

takaisin vain pätevän syyn perusteella, asia käsitellään tapauskohtaisesti. Myös tällöin 
lippukunta pidättää maksusta ne erät, jotka on maksettu eteenpäin ja joita ei ole 
mahdollista saada takaisin, kuitenkin vähintään 100 euroa.  

 
 
7. Sairastumis- tai tapaturmatapauksissa osallistumismaksua ei palauteta, mutta maksun 

kattamiseksi on mahdollisuus hakea korvausta ensisijaisesti omasta vakuutusyhtiöstä tai 
toissijaisesti partiovakuutuksesta 
(https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/). 

 
 
8. Matkalle saa osallistua vain siinä tapauksessa, että kaikki maksuerät sekä Suomen 

Partiolaisten jäsenmaksu vuodelle 2024 on maksettu. Matkalle ei oteta mukaan yhtäkään 
sellaista osallistujaa, jolta on jäänyt osallistumismaksuja maksamatta. Mikäli osallistujan 
osallistuminen matkalle peruuntuu osallistumismaksun maksamisen laiminlyönnin takia, 
lippukunta pidättää maksusta erät edellä kuvattujen peruuttamisehtojen mukaisesti. 
 
 



 

 
 

9. Lippukunnalla on oikeus peruuttaa matka yleisissä force majeure -tilanteissa (esimerkiksi 
sota, kapina, lakko, pandemia (poissulkien koronaviruspandemia) tai vastaava 
poikkeustilanne Suomessa tai kohdealueella). Tällöin osallistujille palautetaan 
osallistumismaksu vähennettynä sillä osuudella, joka on jo maksettu eteenpäin ja jota ei 
ole mahdollista saada takaisin joko maksun saajalta tai vakuutusyhtiöltä. Osallistujalla on 
aina mahdollisuus vaatia maksuja edelleen taholta, jolle maksut on tilitetty.  
 

10.  Koronaviruksesta suoraan tai epäsuoraan johtuvista syistä tai sen leviämisen torjumiseksi, 
lippukunnalla on oman harkintansa mukaan oikeus (i) muuttaa matkaa (mukaan lukien sen 
sisältöä, järjestämistapaa, ajankohtaa ja kestoa) sekä (ii) keskeyttää matka. Lisäksi mikäli 
matka ei ole kohtuullisin järjestelyin muutettavissa tai siirrettävissä, tai se ei ole 
koronaviruksen etenemisvaiheesta johtuen tarkoituksenmukaista tai turvallista, 
lippukunnalla on oikeus peruuttaa matka. Mikäli matka joudutaan peruuttamaan tai 
keskeyttämään, tai matka siirretään osallistujalle sopimattomaan ajankohtaan, 
osallistujalle palautetaan osallistumismaksu vähennettynä sillä osuudella, joka on jo 
tilitetty eteenpäin matkan järjestämiseksi, ja jota ei ole mahdollista saada takaisin maksun 
saajalta tai viime kädessä vakuutusyhtiöltä. Osallistujalla on aina mahdollisuus vaatia 
maksuja edelleen taholta, jolle maksut on tilitetty.  

 
11.  Leirimatka on fyysisesti ja psyykkisesti vaativa. Lippukunnalla on myös sitovan 

ilmoittautumisen suorittamisen jälkeen oikeus poikkeuksellisissa tilanteissa peruuttaa 
matka osallistujalta, jonka terveydentila tai muu henkilöön liittyvä syy ei terveydenhoidon 
ammattilaisen arvion tai muun saadun selvityksen perusteella mahdollista osallistumista 
leirimatkalle. Tällaisissa tilanteissa kaikki maksetut maksut palautetaan osallistujalle. 
Osallistujan tulee hakea maksujen palautusta ensisijaisesti hakemalla korvausta 
partiovakuutuksesta, ja toissijaisesti hakemalla maksun palautusta lippukunnalta. 

 
12. Leirimatkan aikana jokainen edustaa suomalaista partiotoimintaa. Siksi matkan aikana 

pidetään kaulassa Suomen Partiolaisten edustushuivia ja käyttäydytään partiomaisesti. 
Leirimatka on päihteetön. Mikäli osallistuja vaarantaa oman tai muiden osallistujien 
turvallisuuden tai muuten vakavasti rikkoo matkan sääntöjä, voidaan hänet poistaa 
tapahtumasta matkan johtoryhmän päätöksellä. Tällöin osallistuja vastaa itse poistamisen 
aiheuttamista kustannuksista, eikä hänellä ole oikeutta saada hyvitystä maksetuista 
osallistumismaksuista. 
 

13. Ilmoittautumalla osallistuja vakuuttaa, että ilmoittautumislomakkeeseen on täytetty 
huolellisesti ja totuudenmukaisesti kaikki tarvittavat tiedot osallistujasta mukaan lukien 
terveydentilaan, ruokavalioon ja apuvälineiden tarpeeseen liittyvät tiedot. Kaikkien 
pyydettyjen henkilötietojen antaminen on ilmoittautumisen tekemisen, matkalle 
osallistumisen ja siihen liittyvien sopimusten edellyttämä ehdoton vaatimus. 

 
 
 



 

 
 
14. Kaikkien yli 15-vuotiaiden tulee suorittaa Suomen Partiolaisten Turvallisesti yhdessä -

koulutus. 
 
 
15. Ne aikuiset (18 vuotta täyttäneet), jotka osallistuvat matkalle sitoutuvat toimimaan 

vastuullisina aikuisina matkan aikana ja huolehtimaan alaikäisistä osallistujista. Matkan 
johtoryhmä vastaa viime kädessä matkan järjestelyistä ja sen aikana tehtävistä päätöksistä.  
 

16. Hyväksymällä nämä ehdot osallistuja vakuuttaa ilmoittaneensa kaiken tarvittavan tiedon 
itsestään ja terveydestään.  

 
 
 
 
 
 
 

 


